
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення доповнення  
до рішення обласної ради  
від 12 червня 2020 року № 9

Четверта сесія 
восьмого скликання 

 

 
Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності» обласна рада  
 

 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести до рішення обласної ради від 12 червня 2020 року № 9 «Про 
передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність до сфери управління Міністерства 
освіти і науки України нерухомого майна, яке розташоване за адресою:        
м. Миколаїв, вул. 9-та Поздовжня, 10-А та перебуває в оперативному 
управлінні Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради» 
таке доповнення:  

 

після пункту 1 доповнити новим пунктом 2 такого змісту:  
 

«2. Взяти до уваги, що нерухоме майно, яке розташоване за адресою:        
м. Миколаїв, вул. 9-та Поздовжня, 10-А та перебуває в оперативному 
управлінні Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради, 
розташовано на земельній ділянці загальною площею 8229,00 кв.м, кадастровий 
номер земельної ділянки - 4810136900:02:015:0004».  

 

Пункти 2-3 вважати відповідно пунктами 3-4.  
 

 
Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


